TRƯỜNG TCN NẤU ĂN-NVDL VÀ THỜI TRANG HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO

GIẤY XIN VỀ GIỮA GIỜ

Kính gửi:

Họ và tên học sinh:

Lớp: 	Khóa:

Lý do xin về:

Thời gian: từ…………………………. đến …………………………………………

Hà Nội, ngày	tháng 	năm

PHÒNG ĐÀO TẠO			GIÁO VIÊN BỘ MÔN

TRƯỜNG TCN NẤU ĂN-NVDL VÀ THỜI TRANG HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO

GIẤY XIN VỀ GIỮA GIỜ

Kính gửi:

Họ và tên học sinh:

Lớp: 	Khóa:

Lý do xin về:

Thời gian: từ…………………………. đến …………………………………………

Hà Nội, ngày	tháng 	năm

PHÒNG ĐÀO TẠO			GIÁO VIÊN BỘ MÔN

TRƯỜNG TCN NẤU ĂN-NVDL VÀ THỜI TRANG HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO

GIẤY XIN VỀ GIỮA GIỜ

Kính gửi:

Họ và tên học sinh:

Lớp: 	Khóa:

Lý do xin về:

Thời gian: từ…………………………. đến …………………………………………

Hà Nội, ngày	tháng 	năm

PHÒNG ĐÀO TẠO			GIÁO VIÊN BỘ MÔN

TRƯỜNG TCN NẤU ĂN-NVDL VÀ THỜI TRANG HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO

GIẤY XIN VỀ GIỮA GIỜ

Kính gửi:

Họ và tên học sinh:

Lớp: 	Khóa:

Lý do xin về:

Thời gian: từ…………………………. đến …………………………………………

Hà Nội, ngày	tháng 	năm

PHÒNG ĐÀO TẠO			GIÁO VIÊN BỘ MÔN